SEMED -ANAJ^UBA
FOLHA -M 1 P
rúbrica rv

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Ânajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

ATA DA CHAMADA PUBLICA N° 001/2023

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Rural, destinado ao preparo da Merenda Escolar para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer do Município de

Anajatuba/MA

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇAO E PROJETO DE

VENDA DA CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023

Ao sexto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três ás 09:000min (Nove horas),

na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, situada na Rua Benedito Leite,

868, Centro, Anajatuba/MA, reuniram-se a Sra. NAIARA BARBOSA PEREIRA, Presidente, Sra.

MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA MARTINS DE JESUS, membro. Sr. MIGUEL RODRIGUES

CARDOSO, membro, designados pela Portaria n° 001/2023, de 02 de janeiro de 2023, com a

finalidade de apurar a documentação e os projetos de venda dos interessados na Chamada

Pública n° 001/2023, objetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, destinado ao preparo da Merenda Escolar para

atender as necessidades da Secretaria Municipai de Educação, Cultura, Desporto e Lazer do

Município de Anajatuba/MA. A Presidente iniciou a sessão constatando a presença de 33 (trinta

e três) agricultores presentes no certame. A Presidente decidiu pela continuidade da sessão

com os agricultores presentes, uma vez que o aviso contendo o resumo do ediial foi publicado

no Diário Oficial do Estado do Maranhão - DOE/fviA, no SACOP, em Jornal de grande

circulação, no Diário Oficia! do Município e no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal,

sendo devidamente publicado em conformidade com a legislação vigente, conforme

documentos comprobatórios constantes dos autos. Continuando com a sessão, a Comissão

procedeu ao recebimento dos envelopes de n® 01 "Documentos de Habilitação” e n° 02 “Projeto

de Vendas" contendo a documentação dos agricultores presentes determinando que os

e que conferissem a inviolabilidade. A Comissão

prosseguimento, deu-se a abertura dos ern/elopes n® 01 de ‘Documentos de Habilitação",

colocando à disposição dos presentes os documentos neles contidos para exame, também

emmesmos fossem rubricados

kRua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Ânajatuba - MA.
www.anajatuba.ma.gov.br —

Página 1 de 6

SEMED.ANA,

folha ^ ̂
RÚBRICA {

UBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

determinou que cada agricultor rubricasse toda a documentação apresentada. Após, a

Comissão decide pela suspensão da sessão para fins de análise dos documentos de

habilitação, com data de reabertura prevista para  o dia 17.02.2023 às 09:00h. Nada mais

havendo, a Presidente juntamente com os membros encerrou a sessão, lavrando-se a presente

ata.

COMISSÃO PERMANENTE DE LlCITAÇAO

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

JAIXA^

MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA MARTINS DE JESUS

Membro

MV/p.
MipjUÈLITODRICkJ
Men^ro

PARTICIPANTES DO CERTAME

1.

ELDER BARBOSA NOGUEIRA

CPF; 606.147.073-82

DAP: SDW0606147073821001221216

2.

RONILSON NOGUEIRA

CPF N° 041.421.573.70

DAP: SDW0041421573701001221145

Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.
www.anajatuba.magov.br

Página 2 de 6

SEMED

FOLHA_

RÚBRICA

m
Tüb*-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

'Jr- ' jJiX)
SANTOS DOS ANJOS

V» >rXjJr-.3. / jOíjiTxA
JOéEANE NATHYELLEtoS I
CPF N“ 085.628.113.19

DAP; SDW0085628113190107201130

LUSIANA ARAUdOMARlNEIO

CPF N° 020.999.363.40

DAP: SDW0C20999363401101220825

/ >\
GRACILENEGAMA LitA
CPF N" 606.147.073.82

DAP; SDW0038345023321001220117

V\.

MARIA EDUARDA MARTINS

CPF N” 076.500.373-20

DAP: SDW0076500373201001221125

7. ^l\'mr.Kr\Ci.a
AMANDA NOGUEIRA

CPF N° 073.357.483.13

DAP; SDW0073357483133101230747

n/y

8. líè (fA^T^LXJry^ Óh> õ.ln ? // í/
RAIMUNDO CAMPELO LICA

CPF N°355.046.173-91

DAP; SDW0355046173912107211032

ALEX NOGUEIRA LiCÀ
CPF N°732.259.242-53

DAP; SDW732259242530507210942

9.

10.

SEBASTIÃO LOPES SANTOS
CPF N°089.448.493-15

DAP: SDW0089448493152107211008

Rua Benedito Leite. 868. Centre. CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA
www.anajatub3.ma.gov br

Página 3 oe 6

SEMED-

folha

RÚBRICA

tuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

i11. ÍU

CLAUDETE MARINHO MARTINS
CPF N“ 001.416.003-06

DAP: SDW0001416003061012211010

d o
12.
DANIEL SOUSA DE LEMOS

CPF N*^ 015.583.543-28

DAP: SDW0015583543283101230753

JZ VTT.

13. íi
ELIZABETE DA SILVA BAIANO

CPF N“ 938.903.703-49

DAP: MA01202301000137025CAF

14. ik.
TEREZÍNHA DE JESUS MARTINS

CPF N°483.806.793-34

DAP: SDW0483806793341012191136

15.

DENILDE BARBOSA MARTINS

CPF N“023.631.633-89

DAP: SDW0023631633893004190236

! ,

16. t?yi^V-v.c(rt'7
LEANDRO GAMA

CPF N°040.539.863-89

DAP: SDW0040539863890605190916

17.

MANOEL DE JESUS LOPES
CPFN°012.248.683-82

DAP: SDW0033642073052408200906

z'.

n£LÍ!Ái ^í,Y7rív^ SayytMCLa
ANA LUCIA MENDEè^AMPAIO ^
CPF N"052.855.483-22

DAP: SDW0052855483220605190905

18. 4í2

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA
www.anajatuba.ma.gov.br

Página 4 de 6

SEMED.

folha. >

RÜBRICA

NAJATUb/.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

r
f:-i d<- i( -)i íCí ili ti > XiiUAyD19.

ELIZETE MARTINS NEVES

CPF N°017.234.783-18

DAP: SDW0017234783180507211035

ELENOQUilRASOUSA
CPF N“ 623.447.683-00

DAP: SDW0623447683001001230207

20.

JOSI

2i./4^ v>>y}
ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA

CPF N“672.913.763-00

DAP: SDW0999445103001207210341

r

22.

ELIA’NE MARINHO NEVES SÁNtOS W
CPF N"036.869.533-66

DAP: SDW0036869533661702200728

23.

GONÇALO BARBOSA MARTINS
CPF N'’290.923.103-87

DAP; SDW0290923103872504190304

24.

MARIA DA CONÇEIÇÃO NOGUEIRA LICA
CPF N°923.022.973-34

DAP: SDW0923022973340507211019

ih- \iíy /c<c5,, d
LEILA MARfA SANTANA SILVA

CPF N“ 052.757.573-95

DAP; SDW0052757573951207211148

26. 'ÍÕA/^
TAISSA SONELY BRAGA áÁNTOS
CPF N"088.710.093-71

DAP; SDW0088710093712307210914

Rua Ber.edrto Leile. 868. Centro, CEP 65.490.000, Anajatuba - MA
iivww.anajatuba ma.gov br

Página 5 de 6

SEMED-AN,

FOLHA_

RUBRICA

>TUB>-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite. 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

íô  -Winii.tíML
HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

CPF N°042.247.403-70

DAP: SDW0042247403701207190905

1

DOMINGOS JOSÉ DA SILVA
CPF N"018.082.693-06

DAP: SDW0018082693062108200939

28.

/

DEDIÁNE GONÇALVEfe'DA SILVA
CPF N°615.019.113-33

q, &4or~i

cx.

DAP: SDW0615019113332307210859

^7 fí/y/N? t-vvÃA ^
LENILSON GONÇALVES DA SILVA
CPF N°065.026.753-28

DAP: SDW0065026753282405210858

30

31.

NAIANE DUTRA BESERRA

CPF N°104.228.653-11

DAP: SDW0104228653110605200832

DEMISON BARBOSA MARTINS

CPF N°039,196.563-09

DAP: SDW0039196593090404191124

íÁ/KM cl^. faíuÃÁa ckSÜtQl
MARIA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA

CPF N°829.836.903-34

DAP: SDW0829836903340908220404

33.

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.
www.anajatuba.ma.gov.br

Página 6 de 6